
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Quarta-feira •  21 de julho de 2021 •  Ano VII • Edição Nº 1816

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J O Ã O  M A N O E L  B A H I A  M E N E Z E S

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

COMUNICADO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021) ................................................................... 2

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS .............................................................. 3
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 3

DECRETO FINANCEIRO (Nº 11/2021) ............................................................................ 3
DECRETO FINANCEIRO (Nº 12/2021) ............................................................................ 8



Quarta-feira
2 1  d e  j u l h o  d e  2 0 2 1
Ano VII • Edição Nº 1816

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
COMUNICADO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021)

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues  
Av. Justiniano Silva, nº 98, Centro, Amélia Rodrigues/BA. 
CEP: 44.230-000| Tel.: (75) 3242-4600  | CNPJ/MF: 13.607.213/0001-28 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021 

 

OBJETO: Contratação de empresa para revitalização da Praça de São Bento CONVÊNIO Nº 

60482020, CONTRATO Nº SINCONV DE REPASSE OGU 899965/2020. 

 

COMUNICAÇÃO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO  

PARA CONTRARRAZÕES DOS DEMAIS LICITANTES – ART 109, §3º LEI 8.666/93 

 

A Comissão Permanente de Licitação vem por meio desta, com base no art. art. 109, §§ 3º e 

5º da Lei 8.666/93, comunicar aos demais licitantes do Processo Licitatório Tomada de Preços 

nº. 002/21, que a empresa G3 POLARIS SERVIÇOS EIRELI (CNPJ/MF nº 20.155.999/0001-55), 

interpôs Recurso Administrativo no dia 20/07/2021, contra a decisão da Comissão de 

Licitação, com base no Parecer Técnico do Engenheiro do município de Amélia Rodrigues/BA 

referente a análise das Propostas de Preços.  Neste sentido, em estrita observância às 

disposições legais, FICAM OS DEMAIS LICITANTES COMUNICADOS DA INTERPOSIÇÃO DOS 

RECURSOS MENCIONADOS, PARA CONTRARRAZÕES, CASO QUEIRAM, NO PRAZO DE 5 

(CINCO) DIAS ÚTEIS (art. 109, §3º da Lei 8.666/93), estando, desde já, franqueada vista dos 

autos aos interessados na sala da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal 

de Amélia Rodrigues (art. 109, §5º da Lei 8.666/93). 

Amélia Rodrigues, 21 de julho de 2021.  

 

 

Duciene Boaventura Guimaraes 
Presidente da CPL 

 

 

 

 



Quarta-feira
2 1  d e  j u l h o  d e  2 0 2 1
Ano VII • Edição Nº 1816

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO FINANCEIRO (Nº 11/2021)



Quarta-feira
2 1  d e  j u l h o  d e  2 0 2 1
Ano VII • Edição Nº 1816

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  



Quarta-feira
2 1  d e  j u l h o  d e  2 0 2 1
Ano VII • Edição Nº 1816

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  



Quarta-feira
2 1  d e  j u l h o  d e  2 0 2 1
Ano VII • Edição Nº 1816

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  



Quarta-feira
2 1  d e  j u l h o  d e  2 0 2 1
Ano VII • Edição Nº 1816

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  



Quarta-feira
2 1  d e  j u l h o  d e  2 0 2 1
Ano VII • Edição Nº 1816

- 8 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

DECRETO FINANCEIRO (Nº 12/2021)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	COMUNICADO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021)


	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO FINANCEIRO (Nº 11/2021)
	DECRETO FINANCEIRO (Nº 12/2021)



		2021-07-21T02:23:14-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




